
KAŠKON, RAISOVO NÁMĚSTÍ 2, 539 52 TRHOVÁ KAMENICE

1. VYDÁNÍ 2023/2024, KAMENICKÉ ŠKOLNÍ NOVINY ZDARMA

PTÁME SE PRVŇÁKŮ
Gameři v první třídě odhaleni!
ČTĚTE NA STRANĚ 1

ČTVRŤÁCI NA DLAŽBĚ
ČTĚTE NA STRANĚ 3

Ptáme se prvňáků



STRANA 2 / 6

1. VYDÁNÍ 2023/2024, KAMENICKÉ ŠKOLNÍ NOVINY ZDARMA

Adapťák sedmáků 
na Dlouhém
Ve středu 6. 9. jsme jeli
autobusem
na křižovatku, pak jsme
už šli pěšky na Dlouhý.

Když jsme přišli
do areálu, šli jsme se
ubytovat.

Pak následovaly různé
aktivity mimo areál.
Protože bylo horko,
chtěli jsme se schovat
před sluncem ve stínu.

Byli jsme na procházce

v Kocourově, cestou
jsme viděli několik
rybníků.

Uviděli jsme stín
pod stromem a hned
jsme k němu běželi.

Při zpáteční cestě si
jeden člen z výpravy
podvrtnul kotník.

Byla spousta aktivit.
Obědy, snídaně
a svačiny byly výtečné
a taky chutné.

Chtěli bychom jet
i příští rok!

autor článku:
VERONIKA FERKOVÁ

třída 7.
autor článku:

NATÁLIE HERMANNOVÁ
třída 7.



STRANA 3 / 6

1. VYDÁNÍ 2023/2024, KAMENICKÉ ŠKOLNÍ NOVINY ZDARMA

Vítáme prvňáky a pomáháme jim
přivítat. Dostali od nás
pomůcky do školy.
Popřáli jsme jim, ať
jsou ve škole spokojení.
Každý den jim chodíme
pomáhat s přípravou
na další hodinu.
Prvňáčků je 9. Baví nás
jim pomáhat. : )

autor článku:
EMA MIKEŠKOVÁ

třída 6.

autor článku:
BARBORA ANDRLOVÁ

třída 6.

Spolupráci s prvňáky
jsme navázali už vloni.
Provázeli jsme je

po stanovištích
při zápisu nanečisto,
abychom se s nimi

seznámili. Každý měl
svého budoucího
prvňáčka.4.9. jsme je šli

Čtvrťáci na dlažbě

V pondělí 4. září jsme
po prázdninách přišli
do školy. Už před školou
jsme si všimli, že se to
u hřiště změnilo. Je tam
nová dlažba. Druhý den
jsme vzali křídy a šli
jsme něco na dlažbu
namalovat. Kamarádi
zkoušeli po dlažbě jezdit

na koloběžkách. Paní
učitelka nás na dlažbě
vyfotila. Je to tam moc
hezké. :)

Autor článku: JOLANKA
KUDLÁČKOVÁ, 4. třída



STRANA 4 / 6

1. VYDÁNÍ 2023/2024, KAMENICKÉ ŠKOLNÍ NOVINY ZDARMA

Hurááááá 
INFORMATIKÁÁÁÁ

Ve středu 13.9. jsme se
my čtvrťáci seznámili
s novým předmětem. Je
jím informatika.
Zkratku má INF. Setkali
jsme se také
s ROBOTEM
EMILEM, který nás
bude informatikou
provázet a pomáhat
nám. Společně budeme
plnit spoustu zábavných

úkolů. Jsme z nového
kamaráda nadšení a už
se těšíme na další
hodinu s Emilem.

Autor článku: ČTVRŤÁCI

Což takhle dát si... patizonové placky
 
½ patizonu
½ cukety
2 brambory
→ nastrouhat nahrubo, posolit,
po chvíli vymačkat přebytečnou
šťávu
vajíčko
3 stroužky česneku
pepř
petrželka
majoránka
strouhanka (k zahuštění)
Vytvarujeme rukou placičky,
smažíme na oleji.

autor článku:
ELIŠKA MIKULOVÁ

třída 7.

autor článku:
KLÁRA CACHOVÁ

třída 7.



STRANA 5 / 6

1. VYDÁNÍ 2023/2024, KAMENICKÉ ŠKOLNÍ NOVINY ZDARMA

Trimino sv. Václav a obrázková tajenka

Vystříhejte trojúhelníky
a poskládejte je tak, aby
vedle otázky byla
správná odpověď.

Správné řešení se ukáže
tak, že vám vyjde velký
trojúhelník.

Přejeme hezkou zábavu
a snad vám to
vyjde!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
!!!!!!!!!!!! : )

autor článku:
EMA MIKEŠKOVÁ

třída 6.
autor článku:

BARBORA ANDRLOVÁ
třída 6.



STRANA 6 / 6

1. VYDÁNÍ 2023/2024, KAMENICKÉ ŠKOLNÍ NOVINY ZDARMA


